
 

 
 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen ZZVZ) 
 

Název veřejné 
zakázky: 

„Dodávka nábytku pro DZR Horní Cerekev“ 

Předmět veřejné 
zakázky 

Dodávky 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Jihlava, Žižkova 1882/57 

Osoby oprávněné 
za zadavatele 
jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje, Mgr. Jan Tourek, radní kraje, 
JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí  

Kontaktní osoby: Bc. Roman Sýkora, sykora.r@kr-vysocina.cz 

Prokázání 
kvalifikace 

Podmínky prokázání kvalifikace jsou stanoveny v zadávací dokumentaci 
článek 5. 

Pravidla pro 
hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost, a 
to nejnižší nabídková cena včetně DPH, resp. v případě neplátců DPH je 
celková cena nabídnutá dodavatelem. 

Lhůta a místo pro 
podání nabídek 

Nabídky budou doručovány elektronicky dle článku 11 této zadávací 
dokumentace. 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 15. 11. 2021 v 11:00 hod. 

Profil zadavatele: 
Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatel 
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

 
 

mailto:sykora.r@kr-vysocina.cz


 

Stránka 2 z 6 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název veřejné 

zakázky: 
Dodávka nábytku pro DZR Horní Cerekev 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Jihlava, Žižkova 1882/57 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje, Mgr. Jan Tourek, 
radní kraje, JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Kontaktní osoby: Bc. Roman Sýkora, sykora.r@kr-vysocina.cz 

 (dále jen „zadavatel“) 
 

1. Předmět a účel plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka vnitřního vybavení (skříně, stoly, sedací 

nábytek, atd.) do nově budovaného objektu domova se zvláštním režimem v Horní Cerekvi, 

jehož provozovatelem bude Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace. Předmět 

veřejné zakázky spočívá v dodání zboží, jeho montáži, uvedení do provozu a zaškolení 

obsluhy a je realizován v rámci projektu „Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev“, 

id. č. EDS 013D313006901. 

 
2. Technické podmínky 
Minimální technické požadavky na jednotlivé komodity jsou uvedeny v příloze č. 4 a 5 výzvy. 

Pokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele, 

výrobky, patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení. 

Na všechny uvedené poptávané věci požaduje zadavatel minimální 24 měsíční záruční dobu 

od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 

Po uzavření smlouvy bude zadavatelem upřesněno a odsouhlaseno barevné provedení v 

rámci nabídkové ceny. 

 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 875 000,- Kč bez DPH.   

 
4. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 
Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění: po uzavření smlouvy. Ukončení plnění je stanoveno 

v návrhu smlouvy a to nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy.   

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je objekt domova se zvláštním režimem v Horní Cerekvi, jehož 

provozovatelem bude Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace. 

 

 

mailto:sykora.r@kr-vysocina.cz


 

Stránka 3 z 6 

 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů 

 
Dodavatel veřejné zakázky malého rozsahu doloží splnění kvalifikačních předpokladů 
předložením těchto dokladů (v prosté kopii): 

 

Základní kvalifikační předpoklady:  

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením ne starším než 3 
měsíce před zahájením zadávání), že: 

 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech odsouzen pro trestný čin uvedený v př. 
č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin dle právního řádu země svého 
sídla, 

 nemá v České republice nebo v zemi sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

 nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 není v likvidaci, 

 nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 

 nebyla vůči němu nařízena nucená správa. 

  
Pro zpracování čestného prohlášení o způsobilosti dodavatel použije přílohu č. 2. 

 

Profesní způsobilost a způsob jejího prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti: 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje a 
b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Dodavatel za tímto účelem předloží živnostenské oprávnění či licenci pro živnost: 
Truhlářství, podlahářství. 

 
Dodavatel může nahradit předložení dokladů k prokázání profesní způsobilosti v nabídce 

čestným prohlášením. Dodavatel rovněž může předložení dokladu splnit uvedením 

internetového odkazu na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné 

správy (např. obchodní rejstřík nebo živnostenský rejstřík) nebo v obdobném systému 

vedeném v jiném členském státu umožňujícím neomezený dálkový přístup.  

Dodavatelé mohou k prokázání profesní způsobilosti v nabídce využít vzor čestného 

prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této výzvy. 

 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu:  

Celkovou částkou stanovenou za předmět plnění veřejné zakázky - ocenění v předepsané 

struktuře dle Přílohy č. 4 této zadávací dokumentace a uvede také v Krycím listu nabídky dle 

Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. 

 
Nabídková cena bude uvedena v CZK.  



 

Stránka 4 z 6 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH ve snížené sazbě a základní sazbě, a nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz Příloha č. 1 této 

zadávací dokumentace).  

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena 

bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 

 
7. Obchodní podmínky  
Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu 

smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 3 této výzvy, s tím, že bude před podpisem upravena 

dle údajů z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu vyznačených a doplněna o 

přílohy. 

Dokument návrhu smlouvy se do nabídky nepředkládá. 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatel předložil dokument, přílohu č. 1 smlouvy, která 

je vložena jako příloha č. 4 této zadávací dokumentace Cenová nabídka. 

 
8. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb DPH. 
 
9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na 

plnění předmětu veřejné zakázky 
Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami jsou součástí 

závazného návrhu smlouvy, jako příloha č. 3.  

Nabídka bude předložena v jednom originále v elektronické formě, v českém jazyce. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Zadavatel závazně požaduje, aby nabídka obsahovala minimálně následující dokumenty: 

Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije Přílohu č. 1 této 

zadávací dokumentace – Krycí list nabídky. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle článku 5 této výzvy. Pro prokázání splnění 

základní způsobilosti může dodavatel využít vzor čestného prohlášení uvedeného v Přílohu č. 

2 této zadávací dokumentace – Čestné prohlášení. 

Cenovou nabídku. Pro sestavení cenové nabídky dodavatel závazně použije Přílohu č. 4  této 

zadávací dokumentace – Cenová nabídka. 

 
10. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž hodnocení nabídek 

bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH. Předmětem hodnocení 

bude celková nabídková cena stanovená dodavatelem. Nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. Pořadí nabídek bude sestaveno 

vzestupným seřazením nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH. 

 
11. Podání nabídky 



 

Stránka 5 z 6 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, která končí dne 15. 11. 2021 

v 11.00 hod., a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zadavatel nepřijímá listinné nabídky ani elektronické nabídky nepodané prostřednictvím 

elektronického nástroje či podané jiným způsobem, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Pokud nabídka nebude podána ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této Výzvě, 

nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel doporučuje, aby elektronický soubor obsahující nabídku dodavatele, 

a to v případě, že dodavatel z veškerých dokumentů nabídky vytvoří jediný el. soubor, který 

vloží do datové zprávy v elektronickém nástroji jako svou nabídku (je-li to s ohledem na další 

podmínky dle této Výzvy technicky možné),  

nebo 

elektronické soubory dokumentů obsahujících podpisové pole pro podpis osoby 

oprávněné jednat za dodavatele (zejm. krycí list nabídky a čestné prohlášení prokazující 

splnění kvalifikace), a to v případě, že dodavatel vloží do datové zprávy v elektronickém 

nástroji jednotlivé soubory nabídky, které budou obsahovat uvedené písemnosti, 

nebo 

datová zpráva odesílaná prostřednictvím elektronického nástroje, jejíž přílohou je/jsou 

elektronický(é) soubor(y) s nabídkou dodavatele,  

byl(y) opatřen(y) platným kvalifikovaným nebo zaručeným elektronickým podpisem 

(dále jen „elektronický podpis“), který přísluší osobě oprávněné jednat za dodavatele. 

V případě, že nabídku, její jednotlivé části či soubor(y) nabídky, popř. datovou zprávu 

obsahující nabídku dodavatele podepíše jiná osoba, zadavatel doporučuje, aby dodavatel 

v nabídce předložil plnou moc, která takovou osobu k podání nabídky nebo jejímu podpisu 

nebo podpisu jednotlivých dokumentů nabídky opravňuje. 

Jako originální dokumenty dodavatelé v nabídce předloží dokumenty vzniklé 

v elektronické podobě (dle jejich povahy podepsané elektronickým podpisem), nebo 

dokumenty vzniklé autorizovanou konverzí z listinných originálů. 

Pokud dodavatel vytvoří kopii dokumentu (např. oscanováním jeho listinného originálu) 

a k takové kopii připojí elektronický podpis, nebo takovou kopii vloží do datové zprávy 

nabídky, nestane se tím z takové kopie dokumentu originál. 

Tyto informace dodavatelé využijí např. v případě předkládání čestného prohlášení 

o prokázání splnění kvalifikace a Krycího listu, které je nutno předložit v jeho 

elektronickém originále či jako elektronický dokument vzniklý autorizovanou konverzí 

z listinného originálu (!). 

 
12. Vysvětlení zadávacích podmínek 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 

nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 



 

Stránka 6 z 6 

 
13. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
Nabídky, které nesplní požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, budou z hodnocení 

vyřazeny. Zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud: 

 nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 

 budou z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 

 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoli do uzavření smlouvy a to i bez uvedení 

důvodu.   

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

Žádný z dodavatelů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 

spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek bez účasti uchazečů. 

Zadavatel nepřipouští podání variant nabídky či nabídkové ceny. 

 
 
14. Ověření údajů uvedených v nabídkách 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 

v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že účastník uvede 

ve své nabídce nepravdivé údaje. 

 
V Jihlavě dne dle elektronického podpisu 

 
 

Mgr. Jan Tourek 
radní kraje 

elektronicky podepsáno 


		2021-11-02T14:12:03+0100
	Mgr. Jan Tourek




